
Uchwała Nr XXXII/ 219 / 2013 

Rady Gminy Niwiska 

z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/179/2012 Rady Gminy Niwiska z dnia 10 grudnia 

2012 roku w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Niwiska. 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity - Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zm.), po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kolbuszowej Rada 

Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/179/2012 Rady Gminy Niwiska z dnia 10 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Niwiska (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2012r., poz. 3249) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W § 3 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Wskazuje się, że prowadzenie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, 

uprawniające do przyjęcia obniżonej opłaty za zbieranie odpadów w sposób 

selektywny przysługuje właścicielowi nieruchomości, gdy na terenie nieruchomości 

odpady zbierane są co najmniej w następujących ilościach: 

1)  w jednym gospodarstwie – minimum 50% objętości odpadów zebranych w sposób 

zmieszany. 

2) na nieruchomościach niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne – 

minimum 25% objętości odpadów zebranych w sposób zmieszany.  

   2) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Gmina Niwiska wyposaży nieruchomości w pojemniki służące do zbierania odpadów 

komunalnych.” 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niwiska.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) mgr inż. Wacław Pogoda 


